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Kunnallisissa työ- ja virkaehtosopimuksissa on sovittu 1.4.2021 voimaan tu-
le vas ta järjestelyvaraerästä, jonka suuruus on 0,8 % tavanomaisen pal kan-
mak su kuu kau den palkkasummasta. KVTES:n allekirjoituspöytäkirjan 3 §
mukaan paikallisen työnantajan edustajat ja pääsopijajärjestöjen edus ta jat
neuvottelevat paikallisen järjestelyerän käyttämisestä. Neuvotteluissa on
tarkoitus antaa henkilöstölle tosiasiallinen vaikutusmahdollisuus ja pyr kiä
mahdollisuuksien mukaan yksimielisyyteen kuulemalla tasavertaisesti neu-
vot te lu osa puo lia. Neuvotteluista laaditaan pöytäkirja, josta käy ilmi osa-
puol ten näkemykset mahdollisine perusteluineen. Jollei asiasta päästä yk-
si mie li syy teen, työnantaja päättää paikallisen järjestelyerän käytöstä.

Paikallista järjestelyerää kohdennettaessa ensisijaisia tavoitteita ovat pai-
kal lis ten palkkausjärjestelmien edelleen kehittäminen, paikallisten palk-
kaus epä koh tien korjaaminen sekä tuloksellisuutta edistävien toimintojen ja
teh tä vien uudelleenjärjestelyjen tukeminen. Samalla huolehditaan siitä, et tä
johto- ja esimiesasemassa sekä muiden palkkahinnoittelun ulkopuolella
ole vien palkkaus on oikeassa suhteessa heidän alaistensa tai ver rok ki ryh-
mien palkkaan nähden. Käytössä oleva summa voidaan osoittaa hen ki lö-
koh tai siin lisiin tai tehtäväkohtaisiin palkkoihin.

Tavanomaiseksi palkanmaksukuukaudeksi on valittu tammikuu 2021, jon ka
palkkasummista järjestelyvaraerä on laskettu. Henkilöstöjärjestöjen edus-
ta jat ovat saaneet tiedokseen käytössä olevan järjestelyvaraerän suu ruu-
den sopimusaloittain 5.2.2021, ja heitä on pyydetty palauttamaan esi tyk-
sen sä 19.2.2021 mennessä. Kunnan johtoryhmä ja toimialajohtajat ovat
esi tyk set saatuaan valmistelleet niiden pohjalta työnantajan esityksen. Pai-
kal lis neu vot te luis sa 10.3.2021 saavutettiin yksimielisyys järjestelyvaraerän
käy tös tä. Osapuolilla ei ollut huomauttamista asian valmistelusta, ai ka tau-
lus ta tai henkilöstön kuulemisesta. Eriä päätettiin käyttää sekä am mat ti ryh-
mien tasokorotuksiin (varhaiskasvatuksen opettajat ja lastenhoitajat, siis ti-
jät, maatalouslomittajat) sekä tehtävän vaativuuteen tai henkilökohtaisen li-
sän perusteisiin perustuviin yksilökorotuksiin. Valmistelun kaikissa vai heis-
sa pidettiin tärkeänä henkilöstön tasapuolista kohtelua ja korotusten koh-
den ta mi sen perustelemista. Arvioinnissa huomioitiin myös virka- tai työ va-
paal la olevat henkilöt. Mikäli korotuksen saaja on palkattomalla vir ka va-
paal la, hänelle osoitettu korotus käytetään hänen sijaisensa palkkaan sii-
hen asti kunnes vakituisessa palvelussuhteessa oleva palaa tehtäväänsä.

JÄRJESTELYVARAERÄN SUURUUS JA SITOVA TASO KOH DEN TA MI-
SES SA

KVTES OVTES TEKNINEN
3516,97 1785,31 321,25

Osapuolten allekirjoittama muistio paikallisneuvotteluista, joka on samalla



al le kir joi tus pöy tä kir jan 3 §:ssä tarkoitettu neuvottelupöytäkirja, on oheis ma-
te ri aa li na.

sähköposti 22.3.2021 OAJ/JUKO, jossa sovitaan OVTES:n jär jes te ly va ra-
erän käytöstä siltä osin kun sitä 10.3. sovittujen koh den nus ten
heijastusvaikutusten laskemisen jälkeen on käytössä (5,11 e).

Esitys hj  Henkilöstöjaosto toteaa sopimuksen järjestelyvaraerien käytöstä 1.4.2021
al kaen syntyneen yksimielisesti ja hyväksyy järjestelyvaraerien käytön neu-
vot te lu pöy tä kir jan 10.3.2021 ja sähköpostin 22.3.2021 mukaisesti.
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